
 

Da: usp.rg@istruzione.it
Oggetto: I: Avviso CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA 10.04.2025 PUBBLICAZIONE SEDI - Concorso per
laccesso allarea dei funzionari e dellelevata qualificazione
Data: 26/03/2025 07:23:50

Buongiorno,
invio in allegato i file in oggetto.
 
 
 
Cordiali saluti
 
 
 
 
Segreteria della Dirigente
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX ATP Ragusa

 
 
Da: SCALICI MARIANNA <marianna.scalici1@istruzione.it>
Inviato: martedì 25 marzo 2025 16:50
A: USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; Fiorella Palumbo <fiorella.palumbo1@istruzione.it>; USP di Messina
<usp.me@istruzione.it>; Leon Zingales <leon.zingales@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>;
Grasso Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; GILIBERTO LUISA
<luisa.giliberto2@istruzione.it>; USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>; Daniela Mercante
<daniela.mercante@istruzione.it>; Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Li Vigni Marcello
Giovanni <marcellogiovanni.livigni1@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; Moschella Bernardo
<bernardo.moschella@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Nugnes Davide
<Davide.Nugnes1@istruzione.it>; Pasto Giovanni <giovanni.pasto.me@istruzione.it>; DI PAOLA DANIELA CATERINA
CARMELA <danielacaterinacarmela.dipaola@istruzione.it>; Fiumano Giovanni <Giovanni.Fiumano@istruzione.it>;
ZAPPALÀ DANIELA <daniela.zappala5@istruzione.it>; ROBLES GIANMICHELE <gianmichele.robles@istruzione.it>;
TRONI STEFANO <stefano.troni1@istruzione.it>; PULVIRENTI GIUSEPPE GABRIELE
<giuseppegabriele.pulvirenti@istruzione.it>; Sortino Antonino <antonino.sortino.pa@istruzione.it>;
francescopaolo.triscari@scuola.istruzione.it; CONTINO ROBERTA <ROBERTA.CONTINO2@istruzione.it>;
laura.lanzafame@scuola.istruzione.it; VETRI FRANCESCO PAOLO <francescopaolo.vetri@istruzione.it>;
gaspare.nobile.193@scuola.istruzione.it; Licari Vito <vito.licari.tp@istruzione.it>; GANDOLFO FABIO
<FABIO.GANDOLFO@istruzione.it>; vito.asaro3@scuola.istruzione.it; aurelia.alecci@scuola.istruzione.it;
gregorio.placca.210@scuola.istruzione.it; IAVARONE PAOLO <paolo.iavarone11@istruzione.it>;
valentina.rubino2@scuola.istruzione.it
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; Tuttoilmondo Renato <renato.tuttoilmondo@istruzione.it>;
Antonella Longo <antonella.longo37@istruzione.it>; MARI JESSICA <jessica.mari3@istruzione.it>; BIANCHETTI
ELENA <elena.bianchetti4@istruzione.it>
Oggetto: Avviso CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA 10.04.2025 PUBBLICAZIONE SEDI - Concorso per l’accesso
all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione
Priorità: Alta
 
 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
DIREZIONE GENERALE

Ufficio III – Dirigenti scolastici- Personale della scuola – Affari legali e contenzioso
 
 
 
 
Agli AA.TT. dell’USR per la Sicilia
 
 
In riferimento all’oggetto, si trasmette per il seguito di competenza l’avviso prot. 14878 del 25.03.2025 ed il
relativo allegato con l’associazione candidati-sede per la prova scritta del 10.04.2025.
Si allega, altresì, la nota ministeriale prot. 71835 del 24.03.2025 con le relative istruzioni per i candidati,
nonché la manualistica presente su Cineca.
A tal fine si chiede di comunicare a questo Ufficio, entro domani, i nominativi dei referenti territoriali per i
successivi adempimenti concorsuali.



Seguiranno aggiornamenti in merito.
Cordialmente
Il funzionario
Marianna Scalici
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale
Ufficio III – Dirigenti scolastici- Personale della scuola – Affari legali e contenzioso
Via G. Fattori, n. 60 -90146 Palermo
Tel. 091-6909224
marianna.scalici1@istruzione.it

                          Ministero
            dell’istruzione e del merito
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